
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strUkturálni a investiční fondy
OP Praha - pól íůstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

~^ Městská část

Praha-Zbraslav

DODATEK Č. 1A DOHODA O NAROVNÁNÍ
ke smlouvě o dílo na realizaci zakázky na stavební práce pod názvem "Polytechnické kreativní centrum - stavební
práce" uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a § 2623 a souvisejickh
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů {dále v textu jen ,,zákon"), Pravidel pro žadatek
a příjemce, Operačniprogram PRAHA - PÓL RŮSTU ČR, verze 4.7 a Pravidel pro zadáváni veřejných zakázek maCho
rozsahu Městské části Praha - Zbraslav S 13/2020 {společně také jen ,,Pravidla").

1. SMLUVNĹSTRANY

Název, firma: i Základní škola Vladislava Vančury, Praha - Zbraslav

se sídlem: ! Hauptova 591, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČO: l 61386961

Zastoupena: i Tomáš Obdržálek, ředitel školy

zástupce ve věcech Tomáš Obdržálek, ředitel školy
technických: !

::
telefon, mail: l 725 116 448

bankovní spoje ni, číslo l 1560660001/5500
účtu:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Název, firma: i Herodes a Košťan s.r.o.

se sídlem: Lipenecká 6, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

1ČO/DlČ: ! 06280200 l CZ06280200

zástupce ve věcedi ! Pavlo Košťan

technických:
;telefon, mail: i +420 608 858 307, stavite1stvi@herodeskostan.cz

bankovnispojení, čIsb l 115-4941750207 l 0100
účtu:

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

Společně též ,,smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,smluvní strana".

2. PREAMBULE ,

2.1. Smluvnistrany proh|ašují že uzavřely dne 18.7.2022 smlouvu o dílo uzavřenou jakovýsledek zadávacího řIzenI
s názvem ,,Polytechnické kreativní centrum - stavební práce", uveřejněné v registru smluv pod číslem
196960'03 (dále je n ,,smlouva o dílo").

Stránka 1 z 2



3. OBSAH DODATKU Č. 1

3,1. Předmětem tohoto dodatku je úprava vzájemných práv a povinnostivyp|ývajÍcÍch ze smlouvy o dílo.

3.2. Smluvní strany tímto dodatkem provádějízměnu smlouvy o dílo podle odst. 10.16. Tento dodatek nezakládá
podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

3.3. Tímto dodatkem dochází k rozšúení předmětu smlouvy o dílo nad rámec rozsahu díla dle požadavků
objednatele a to:

- Změnový list Polytechnické kreativnícentrum - stavebnipráce ze dne 15.8.2022 - rušené položky ve výši
2.970 KČ a přidané položkyve výši52.500 KČ (tj. celková hodnota změnovéholistu činí49. 530 KČ bez DPH).

3.4. V návaznosti na uvedené se smluvnístrany dohodly na změně ceny díla uvedené v odst, 5.1, smlouvy o dňo,
který nově zní:

Celková cena za realizaci Díla je stanovena následovně:

Celková cena bez DPH 658.033,90 KČ

Hodnota DPH 138.187,12 KČ

Celková cena včetně DPH 796.221,02 KČ

3.5. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

4. PŘEDMĚT DOHODY O NAROVNÁNÍ

4.1. Zhotovitelposkytl p|něnípod|e smlouvy o dílo v rozsahu podle dodatku č. 1 před nabytím jeho účinnosti podk
odst. 5.1níže.

4.2. Smluvnistrany tímto narovnávají vzájemné vztahytak, že veškerá plnění poskytnutá zhotovitelem v rozsahu
dodatku č. 1 před jeho nabytím účinnosti jsou považována za p|něnipod|e dodatku č. 1, respektive za plněni
podle smlouvy o dílo.

5.2.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek a dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními
stranami a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

Nedílnou součást tohoto dodatku a dohody o narovnánÍtvořÍnás[edujÍcÍpřílohy:

- změnový list ze dne 15.8.2022 - Polytechnické kreativní cc ntrum - stavební práce

Za Objednatele
V Praze dne AQ ·-Aj- 1o"iĺ

@Základn1 škola s ava Vančury,
Pra'ha - Zbrasl
?1auptova 59 ,, 56 00 Praha-Zbraslav
IČO: 6138 9 ' www.zs-zbraslav.cz

Tomáš Obdržále ředitel školy

Za Zhotovitele
V Praze dne (q. n.'2ou

Herodes a Kostan s.r.o. ®
Lipenecká 6, Praha 5- Zhrčrilav

iČO:06280200 Dit.: (" ." "" " 0200
stavitelstvi@he (' z

+420 602 351 3" '."' 'jí:- ů58 307

Pavlo Košťan, jednatel

Stránka 2 z 2


